令和 2 年 5 月 18 日

関係者 各位

医療法人社団如水会 今村病院

理事長 今村 一郎(公印略)

健康管理センター

センター長 古川 次男

業務の再開について

時下ますますご清栄のことと喜び申し上げます。

また、日頃から当健康管理センターをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に係る緊急事態宣言を受け、当健康管理センタ

ーは令和 2 年 4 月 27 日以降業務を中止しておりました。

 しかし、令和 2 年 5 月 14 日に緊急事態宣言解除の発表があり、関係各所及び現況を鑑

み、内部で慎重に協議を重ねた結果、令和 2 年 6 月 1 日より業務を再開することとなりま

した。

 なお、健康診断、人間ドック等の予約につきましては、現時点でも行っております。

 産業医活動につきましても、令和 2 年 6 月 1 日より衛生委員会出席、職場巡視等も通常

通り再開いたします。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、下記までご連

絡ください。

記

1．業務再開

令和 2 年 6 月 1 日(月)

2．お願い

  ・健康診断、人間ドック等受診時にはマスクをご持参ください。

  ・風邪の症状や体調不良の方は受診をご遠慮ください。

以上

【お問い合わせ】

医療法人社団如水会 今村病院 健康管理センター

TEL 0942-84-1238  FAX 0942-82-0438